

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างชุดลอกหนองหูลึง องค์การบริหารส่วนตำบลกกึง อำเภอนองฮี จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ชุดลอกหนองหูลึง

องค์การบริหารส่วนตำบลกกอิง อำเภอนองฮี จังหวัดร้อยเอ็ด

หน่วยงาน    องค์การบริหารส่วนตำบลคูอิง / องค์การบริหารส่วนตำบลคูอิง

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานขุดลอก								
1.1	[4.1]งานขุดลอกด้วยรถขุด	43,500.000	ลบ.ม.	29.07	1,264,545.00	1.3392	38.93	1,693,478.66	
1.2	งานขนย้ายดินทิ้ง ระยะทาง 1 กม.	43,500.000	ลบ.ม.	11.45	498,075.00	1.3392	15.33	667,022.04	
2	งานเบ็ดเตล็ด								
2.1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.000	ป้าย	2,500.00	2,500.00	1.3392	3,348.00	3,348.00	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					1,765,120.00	รวมราคากลางทั้งสิ้น		2,363,848.70	

ราคากลาง (..... สองล้านสามแสนหกหมื่นสามพันแปดร้อยสี่สิบแปดบาทเจ็ดสิบสตางค์ .....)

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างชุดลอกหนองหูลิง องค์การบริหารส่วนตำบลคูอิง อำเภอนองฮี จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ชุดลอกหนองหูลิง

องค์การบริหารส่วนตำบลคูอิง อำเภอนองฮี จังหวัดร้อยเอ็ด

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลคูอิง / องค์การบริหารส่วนตำบลคูอิง

ภาสพงษ์ เล่ห์กล

( ภาสพงษ์ เล่ห์กล )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

โสภิตา ไชยภารา

( โสภิตา ไชยภารา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรียา สีสาวแห

( สุรียา สีสาวแห )

กรรมการกำหนดราคากลาง